
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 15/2000 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 czerwca 2000 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu za 1999 rok 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 9 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym i art. 53 Ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, Senat Uniwersytetu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe składające się z: 

a/ bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 1999 r. wykazującego po stronie aktywów i pasywów kwotę  

 20 345 418,56 zł/ 

oraz stratę finansową w wysokości 409 920,16 zł. 

b/ rachunku zysków i strat 

c/ informacji dodatkowej 

d/ sprawozdania z przepływu środków pieniężnych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


